Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE Nº. 021/14

Objeto: Serviços artísticos com: Banda Magníficos, Banda Desejo de Menina, Banda Amor de Cinema, Banda Cheiro de Milho, Banda Xinela de Couro, Banda Pra Xotear, Banda Mattrixx, Beto Ribeiro e Som D'Black para realização de shows musicais nos Tradicionais Festejos Juninos de Mulungu do Morro/BA; Contratada: Adenilson Barbosa da Silva ME - A.D.M Produções e Eventos. Valor do Contrato: R\$ 181.980,00. Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme Andrade de Souza - Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE Nº. 020/14

Objeto: Serviços artísticos com as bandas Menina Faceira e Forró Furado para realização de shows musicais nos tradicionais Festejos Juninos do Distrito de Canudos; Contratada: Adenilson Barbosa da Silva ME - A.D.M Produções e Eventos. Valor do Contrato: R\$ 16.675,00. Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme Andrade de Souza - Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba